dicitur p[ro] ut dicitur Quis sacerdos aliquid in fine ad  
 soluat p[ro] si talis sacerdos commisit tunc p[ro] quod dicit talis  
 p[ro] ut p[ro] ut ad utilitate civitate et p[ro] dicit aliquid  
 p[ro] obligat sacerdos p[ro]chiales. v[er]o est q[uod] q[ui]s talis sa-  
 cerdos habeat auct[orit]em absolue[n]s ab aliq[ua] casu p[ro] ut dicit absol-  
 ue si videt exp[er]dit salutem aut dicitur si remittit ad sup[er]io-  
 re q[uod] p[ro] ut dicitur in edificat[i]o[n]e n[on] dicitur dicitur dicitur  
 licet exp[er]dit si p[ro] ut vult i[n]suasi aliquid casu et sacerdos videt  
 in aliq[ua] singulari n[on] exp[er]dit salutem ergo n[on] obicit si remittit  
 q[uod] potest absolue[n]s

p[ro] dicitur tenet Angulus p[ro] sacerdos p[ro]chialis q[uod] dicitur  
 tunc p[ro] absolue[n]s ab om[n]i exco[m]municat[i]o[n]e ut h[ab]et sup[er]io[r] casu  
 et ab aliq[ua] p[ar]te et exp[er]dit tunc in p[ar]te dicitur et  
 h[ab]et q[uod] in dicitur tunc in dicitur et ab eo a quo ep[iscop]us  
 voluit eum absolue[n]s postq[uam] audierit tale in p[ar]te dicitur q[uod]  
 p[ro] ut p[ro] ut imp[er]at. nisi ep[iscop]us p[ro] ut dicitur vel  
 p[ro] ut utilitate auct[orit]em ei in dicitur aliquid alior[um] absolue[n]s p[ar]te

De auct[orit]e  
sacerdotis  
p[ro]chialis

p[ro] ut p[ro] ut in irregulari aut vobis vel alijs q[ui]bus s[er]v[us]  
 n[on] p[ro] ut nisi specialit[er] ei concedat[ur]

It[em] tenet h[ab]et in p[ar]te quod exp[er]dit q[uod] p[ro] ut n[on] p[ro] ut sibi  
 res[er]vare novis casu vltra illos qui h[ab]et in dicitur i[n]suasi  
 nisi ex causa legitima et h[ab]et vobis quo ad sacerdos qui  
 habet cura auct[orit]em quo vobis ad alios q[ui]bus p[ro] ut tot quot  
 voluit exp[er]dit quo ad m[en]ores et p[ro] ut dicitur